
 

 

 

                                                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  20.01. 2025      №1 

село  Хлебное  

 

О признании нуждающимися                                                                                                                                     

в   жилых помещениях 

гр. Гуряк Р.А. и членов её семьи 

                                                    

   На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.51 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, в соответствии со справкой №5422 от 09.12.2024г.                  

АО «Воронежоблтехинвентаризация»  и  выписок  ФСРГК иК    №КУВИ -001/2024-

305442164, №КУВИ -001/2024-305555234 , №КУВИ -001/2024-305610157,№КУВИ -

001/2024-305574333 и  №КУВИ -001/2024-305562648 от 17.12.2024г., администрация 

Хлебенского сельского поселения  

 

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      Признать гр. Гуряк Регину Александровну-16.05.1992гр., зарегистрированную                     

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Хлебное, улица Победы, д.19 и 

членов её семьи (мужа- Гуряк Артёма Александровича-05.07.1995гр., сына -Пожидаева 

Дмитрия Игоревича-21.06.2011гр., сына - Гуряк Тимура Артёмовича-15.09.2017гр.. и  

сына-Гуряк Мирона Артёмовича-02.04.2024гр..) нуждающимися в жилых помещениях. 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

Глава Хлебенского сельского поселения                                               Н.А. Белебезьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


